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1 {Pablo Danlel Rangel Romero 011 Director General 200 direccion.general@inees.gob.gt
2  |Aldo Nery Boniila Vicente 011 Subdirector General 206 subdireccion.general@inees.gob.gt

Luis Eduardo Navarro Orozco

Asistente Diclén Gera!

asistente.dg@inees.gob.gt

Cindy Rocio Dominguez Tello Director Académico direccion.academica@inees.gob.gt
5 Leslie Guadalupe Turuy Marroguin 011 Asistente Direccién Académica 110 asistente.academico@inees.gob.gt
6 Karla Jailenne Alejandra Quevedo Rivera 011 Analista de Desarrollo Curricular analista.dc@inees.gob._gt
7 Stephanie Victoria Morales Fuentes 011 Jefe de Evalucién de Planes y Curriculo 106 jefe.epc@inees.gob.gt
8 Alva Sucena Rivera Guevara 011 Subdirector de Control Académico 113 registro.academico@inees.gob.gt
9  |Andrea Maria Ortiz Morales 011 Jefe de Registro Académico 113 jefe.ra@inees.gob.gt
10 lJosé Javier Sulecio Farguharson 011 Asistente Subdireccidn de Control Académica 114 asistente.sca@inees.gob.gt
—11 {Williams Alejandro Alvarez de Leén 022 Subdirector de Cooperacion 213 cooperacion@inees.gob.gt
12  |losé Radl Hernandez Virula Analista de Coordinacidn y Enlace 105 analista.ce@inees.gob.gt

, Qvidip Lopez Garcia ' m Director Administrativo y Financiero m director.daf@inees.gob.gt .

14 |Christopher Emanuel Divas Navichoque 011 Asistente Administrativo 203 asistente.administrativo@inees.gob.gt
15 |Heidy Adaly Barahona Avila 011 Jefe de Compras 101 compras@inees.gob_gt

16 |Carlos Santiago Archila Sapén 011  {Jefe de Servicios Generales 102 jefe.sg@inees.gob.gt

17 |Oscar Alfredo Godoy Segura 011 Mensajero 120

18 |Andrea Maria José Melgar Benites 011 Recepcionista 100 recepcion@inees.gob.gt

19 jEmerson Estiben Rodriguez Pérez 011 Conserje 120

20  |Luis Alberto Rodas Santos 011 Conserje 120

21 |Evelin Karina Gonzélez Recinos 011 Jefe de Inventarios 101 inventarios@inees.gob.gt

22 |Katherine Michell Monroy Bustamante 011 Analista de Inventarios 101 analista.inventarios@inees.gob.gt

Edgar Yovany Sipac Teleguario

lefe de Ajén

almacen@inees.gab.gt

subdirector.financlero@inees.gob.gt

24 [William Hovid Mejia Domingo 022 Subdirector Financiero 116

25 |Ana Yolanda del Rosario Martinez Pefia 011 lefe de Tesoreria 116 ana.martinez@inees.gob.gt

26 |Dalila del Rosario Enriquez Judrez de Javier 011 Jefe de presupuesto 116 jefe.presupuesto@inees.gob.gt

27 |Vilma Lissette Escobar Funes 011 Jefe de Contabilidad 116 lissette.escobar@inees.gob.gt
= 28 |Ada Josefa Garcia Lopez de Rodriguez 022 Subdirector de Recursos Humanos 211 ada.garcia@inees.gob.gt

29 |Claudia Elizabeth Méndez Lopez 011 Analista de Admisién 211 claudia.mendez@inees.gob.gt

| 31 |ivén Ricardo Le6n Archila | 022 |Director de Asuntos Juridicos _

Roberto Luis Tun Reyes*

Haroldo Herlindo Turclos Garcia

Jefe de Gestion

Director de Informética

211

roberto.tun@inees.gob.gt
direccion.juridica@inees.gob.gt

direccion.informatica@inees.gob.gt

34

Rudy Yovany Palma de Le6n

Elka Milena Galvez Garcla

022

Analista de Informatica

Director de Auditoria Interna

205

analista.informatica@inees.gob

eka.galvez@ inees.gob.gt

35

Marvin René Morataya Coz

Gii

AsistenteAuditoria Interna

205

asistente.ai@inees.gob.gt

*Remocién con efectos a partir del 16/01/2026
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